
令和３年１０月１８日   

保護者各位 

 

 

苅田町立苅田小学校 

 校  長     宮城  強 

  ＰＴＡ会長   永田 謙二 

                                                                      

秋 季 運 動 会 の ご 案 内 

 

 

 錦秋の候、保護者の皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。平素か

ら本校教育にご理解とご協力をいただいておりますことに深く感謝し、厚くお礼申し上げ

ます。 

  さて、令和３年度の秋季運動会を下記のように行います。コロナ禍であり、従前通りの

運動会とはなりませんが、子どもたち一人一人が活躍できる機会にしたいと考えます。 

  ご多用のことと存じますが、ご参観くださりお子様を励ましていただきますようご案内

申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時          令和３年１１月 ９日（火） ３・４年生 

                 １０日（水） ５・６年生 

                 １１日（木） １・２年生 

                     ※ 雨天の場合は、１２日（金）以降にその学年のみ延期します。 

                        

２ 場 所          苅田町立苅田小学校  運動場 

 

３ 日 程     ３日間とも 開始９時３０分  終了予定１１時頃 

          （開場 ８時５０分 受付８時５０分～９時２０分） 

          ※学年別：走・表現の２種目  学級別：大縄跳び 

          ※児童は全学年通常登校、通常下校。給食を食べます。 

          ※開催に関しては、実施・延期に関わらず安心メールで７時３０分

までにお知らせします。 

４ その他 

  ◇ 保護者の参観は、お子様の学年のみ１家庭１名とします。同一日に弟妹がいても 

  １名の参加にご協力下さい。（未就学児の参加は各家庭で十分ご配慮願います。） 

 ◇ ８時５０分から保護者の受付を開始します。西門（線路側）から入って体育館前で

受付をしてください。正門と北門は使用できません。 

 ◇ 学年カラーのリボンを首にかけて受付を通り、入場してください。（リボンは後日、

配付します。） 

 ◇ 車の校内乗り入れはできません。苅田小学校周辺の駐停車は、絶対しないでくださ

い。 

 ◇ 自転車置き場を設けます。（体育館線路側）通用門からお入りください。 

※８時５０分前に駐める場合は、再度、西門からの入場をお願いします。 



 

  ◇ 観覧区域からの観覧をお願いします。保護者用テントや地区割りはありません。 

  観覧区域内で、個人テント、シート、椅子、三脚等による場所取りはご遠慮下さい。 

◇ 校地内全面禁煙となっています。飲食はご遠慮下さい。（水分補給は観覧区域外で  

お願いします。） 

◇ 児童席に入っての応援・写真撮影は絶対にしないでください。 

 ◇ 体育館は開放しません。 

  ★ 子どもの手本となるモラルある行動をお願いします。 

 
 

運動会 受付・観覧区域 

 


